

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” _____ 20__

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

| | |
|--|---|
| | Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1732626319412 din 26.12.2024 |
| | Obiectul de achiziției: Rechizite de birou |

| Cod CPV | Denumirea bunurilor/serviciilor | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Termenul de livrare/prestare |
|---------|---|--------------------|------------|------------------------|----------------------|---------------|-------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| | Bunuri/servicii | | | | | | | |
| | Lot 2 | | | | | | | |
| | Ascuțitori | buc | 77 | 3,50 | 4,20 | 269,50 | 323,40 | Timp de 15 zile din momentul semnării contractului |
| | Foarfece pentru birou | buc | 62 | 17,70 | 21,24 | 1097,40 | 1316,88 | |
| | Cuțit cancelar | buc | 40 | 3,55 | 4,26 | 142,00 | 170,40 | |
| | | | | | | 1508,90 | 1810,68 | |
| | Lot 4 | | | | | | | |
| | Mape cu șină de polietilenă densă, fața transparentă. | buc | 355 | 1,95 | 2,34 | 692,25 | 830,70 | |

| | | | | | | | |
|--|--|-----|------|-------|-------|----------|----------|
| | | | | | | | |
| | Mape cu șină clip A - mecanism cu arcuri metalice. | buc | 325 | 13,90 | 16,68 | 4517,50 | 5421,00 |
| | Mape cu șină clip B clemă. | buc | 167 | 13,25 | 15,90 | 2212,75 | 2655,30 |
| | Mape cu legături (360 gr/m2). | buc | 1215 | 3,40 | 4,08 | 4131,00 | 4957,20 |
| | Mape de polietilenă (colț) | buc | 650 | 1,70 | 2,04 | 1105,00 | 1326,00 |
| | Mape cu șină (carton 360 gr/m2) | buc | 550 | 2,15 | 2,58 | 1182,50 | 1419,00 |
| | Mape cu 2 buzunari interioare (pentru semnarea documentelor) | buc | 27 | 11,60 | 13,92 | 313,20 | 375,84 |
| | Mape biblioraft A4, 50 mm . | buc | 340 | 15,35 | 18,42 | 5219,00 | 6262,80 |
| | Mape biblioraft A4, 70 mm . | buc | 545 | 15,35 | 18,42 | 8365,75 | 10038,90 |
| | Mape de polietilenă cu buton (A4) | buc | 310 | 1,75 | 2,10 | 542,50 | 651,00 |
| | Mapă plastic cu elastic A4 | buc | 40 | 6,65 | 7,98 | 266,00 | 319,20 |
| | Mapă cu file A4 , (60 folii) de culoare albastră. | buc | 35 | 33,10 | 39,72 | 1158,50 | 1390,20 |
| | Mapă cu 2 inele A4 din plastic de culoare albastră | buc | 45 | 14,50 | 17,40 | 652,50 | 783,00 |
| | File de polietilenă A4, 50 microni (100 foi în set) | set | 338 | 32,40 | 38,88 | 10951,20 | 13141,44 |
| | | | | | | 41309,65 | 49571,58 |
| | Lot 5 | | | | | | |

| | | | | | | | |
|--|--|-----|------|------|------|---------|---------|
| | Pix cu suport adeziv si nur din material plastic, rotire 180 grade, varf de 0.5 mm, cerneala albastra. | buc | 45 | | | | |
| | | | | 5,75 | 6,90 | 258,75 | 310,50 |
| | Pix cu mină albastră | buc | 1415 | | | | |
| | | | | 1,70 | 2,04 | 2405,50 | 2886,60 |
| | Pix cu mină roșie | Buc | 145 | | | | |
| | | | | 1,25 | 1,50 | 181,25 | 217,50 |
| | Pix cu mină neagră | buc | 260 | | | | |
| | | | | 1,25 | 1,50 | 325,00 | 390,00 |
| | Pix gel albastru | buc | 350 | | | | |
| | | | | 1,40 | 1,68 | 490,00 | 588,00 |
| | Pix gel negru | buc | 135 | | | | |
| | | | | 1,40 | 1,68 | 189,00 | 226,80 |
| | Pix gel rosu | Buc | 80 | | | | |
| | | | | 1,65 | 1,98 | 132,00 | 158,40 |
| | | | | | | 3981,50 | 4777,80 |
| | Lot 6 | | | | | | |
| | Creion simplu cu radieră | buc | 315 | | | | |
| | | | | 0,95 | 1,14 | 299,25 | 359,10 |
| | Creion simplu automat | buc | 45 | | | | |
| | | | | 4,70 | 5,64 | 211,50 | 253,80 |
| | Grif nr.05 HB | buc | 65 | | | | |
| | | | | 3,80 | 4,56 | 247,00 | 296,40 |
| | Radieră | buc | 210 | | | | |
| | | | | 2,85 | 3,42 | 598,50 | 718,20 |
| | Riglă 30 cm , din metal | buc | 54 | | | | |
| | | | | 6,05 | 7,26 | 326,70 | 392,04 |

| | | | | | | | |
|--|------------------------------------|-----|-----|-------|-------|---------|---------|
| | | | | | | 1682,95 | 2019,54 |
| | Lot 7 | | | | | | |
| | TextMarker neon | buc | 265 | 3,75 | 4,50 | 993,75 | 1192,50 |
| | Marker negru permanent | buc | 75 | 6,40 | 7,68 | 480,00 | 576,00 |
| | Marker Flipchart (4 culori) | buc | 85 | 5,60 | 6,72 | 476,00 | 571,20 |
| | Marker Centropen Whiteboard | buc | 90 | 3,50 | 4,20 | 315,00 | 378,00 |
| | Burete p/u White board cu magnet | buc | 10 | 12,05 | 14,46 | 120,50 | 144,60 |
| | Pernuța pentru numărât (Buretiera) | buc | 15 | 5,95 | 7,14 | 89,25 | 107,10 |
| | | | | | | 2474,50 | 2969,40 |
| | Lot 8 | | | | | | |
| | Corector lichid alb 20 g | buc | 83 | 5,10 | 6,12 | 423,30 | 507,96 |
| | Corector lentă 5mm*20m +/- 2m | buc | 90 | 10,92 | 13,10 | 982,80 | 1179,36 |
| | Corector creion cu virf metalic | buc | 135 | 4,35 | 5,22 | 587,25 | 704,70 |
| | Clei cancelar silicat, 110 gr | buc | 37 | 5,75 | 6,90 | 212,75 | 255,30 |
| | Clei PVA 60 gr. | buc | 194 | 5,60 | 6,72 | 1086,40 | 1303,68 |
| | Clei creion 21 gr. | buc | 135 | 2,50 | 3,00 | 337,50 | 405,00 |
| | Clei creion 36 gr. | buc | 40 | 3,55 | 4,26 | 142,00 | 170,40 |

| | | | | | | | |
|--|---|-----|-----|--------|--------|---------|---------|
| | Clei moment 20g | buc | 15 | 9,30 | 11,16 | 139,50 | 167,40 |
| | Clei PVA (1 litru) | buc | 5 | 22,10 | 26,52 | 110,50 | 132,60 |
| | | | | | | 4022,00 | 4826,40 |
| | Lot 9 | | | | | | |
| | Clame mici, 33 mm (100 buc/cutie) | buc | 152 | 7,95 | 9,54 | 1208,40 | 1450,08 |
| | Clame mari gofrate, 50mm(50 buc/ cutie) | buc | 30 | 7,30 | 8,76 | 219,00 | 262,80 |
| | Clame colorate 33mm, 100 buc/cutie) | buc | 15 | 5,45 | 6,54 | 81,75 | 98,10 |
| | Binder 19 mm (12 buc/cut) | buc | 47 | 3,60 | 4,32 | 169,20 | 203,04 |
| | Binder 25 mm (12 buc/cut) | buc | 40 | 6,00 | 7,20 | 240,00 | 288,00 |
| | Binder 32 mm (12 buc/cut) | buc | 80 | 8,25 | 9,90 | 660,00 | 792,00 |
| | Binder 41 mm (12 buc/cut) | buc | 57 | 14,70 | 17,64 | 837,90 | 1005,48 |
| | Binder 51 mm (12 buc/cut) | buc | 18 | 21,60 | 25,92 | 388,80 | 466,56 |
| | | | | 7,95 | 9,54 | 1208,40 | 1450,08 |
| | Lot 10 | | | | | 3805,05 | 4566,06 |
| | Banda adeziva transparentă lat 48mm*30m*45mcm | buc | 162 | 11,40 | 13,68 | 1846,80 | 2216,16 |
| | Banda adeziva transparentă ingust 12mm*30m | buc | 180 | 1,45 | 1,74 | 261,00 | 313,20 |
| | Bandă dublă adezivă OfficeLine 12mm x 10m | buc | 40 | 3,65 | 4,38 | 146,00 | 175,20 |
| | | | | | | 2253,80 | 2704,56 |
| | Lot 11 | | | | | | |
| | Perforator 35-45 foi, cu rigla din metal | buc | 33 | 85,05 | 102,06 | 2806,65 | 3367,98 |
| | Perforator (+/- 120 foi) | buc | 8 | 291,10 | 349,32 | 2328,80 | 2794,56 |

| | | | | | | | |
|--|--|-----|-----|--------|---------|-----------------|-----------------|
| | | | | | | | |
| | Stapler N-24/6 (30-35 foi) | buc | 95 | 37,45 | 44,94 | 3557,75 | 4269,30 |
| | Capse N-24/6 | buc | 350 | 2,55 | 3,06 | 892,50 | 1071,00 |
| | Capse mare nr. 23/13 (pt.100 foi) | buc | 3 | 24,10 | 28,92 | 72,30 | 86,76 |
| | Capse nr.10 (1000 buc/cutie) | buc | 50 | 2,00 | 2,40 | 100,00 | 120,00 |
| | Decapsator | buc | 82 | 5,70 | 6,84 | 467,40 | 560,88 |
| | Capsator N 10 cu corp din metal | buc | 7 | 17,00 | 20,40 | 119,00 | 142,80 |
| | | | | | | 10344,40 | 12413,28 |
| | Lot 18 | | | | | | |
| | Copertator/broșurator | buc | 1 | 866,80 | 1040,16 | 866,80 | 1040,16 |
| | | | | | | 866,80 | 1040,16 |
| | Lot 20 | | | | | | |
| | Calculator de birou „CASIO” sau echivalent,NEGRU | buc | 18 | 72,80 | 87,36 | 1310,40 | 1572,48 |
| | | | | | | 1310,40 | 1572,48 |
| | TOTAL | | | | | 73559,95 | 88271,94 |

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Țurea Victor În calitate de: director

Ofertantul: Birovits SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Miron Costin 7